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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512033C

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit OmniCura Hospital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.7, Zogu i zi, Zona 
Kadastrale 8310, pasuria 6/1303 Tiranë (Shqipëri 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive të 
ndryshme në fushën e mjekësisë dhe shëndetit në përputhje 
me autorizimet dhe akreditimet publike të parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar, si dhe në fushën e pasurive të 
paluajtshme, si më poshtë vijojnë, por pa u kufizuar vetëm 
në to: 4.1.1 Në fushën e mjekësisë dhe shëndetit:a)

Ofrimin e shërbimeve mjekësore dhe spitalore (edhe 
spitaleve ditore) jopublike;  b) Sipërmarrja dhe 
shërbimi  në fushën e mjekësisë, kirurgjive të ndryshme, 
ngritja e qendrave të ndryshme laboratorike dhe/ose 
ekzaminuese, qendrave estetike, klinikave, spitaleve etj.  c)

Furnizimin dhe ofrimin e shërbimeve laboratorike, 
klinike, biokimike, mikrobiologjike, gjenetike etj.  d)

Shërbim urgjence  spitalore me ambulancë private; 
diagnostikim  mjekësor dhe kirurgjikal; e) Ofrimin e 
shërbimeve të trajtimeve estetike, ndërhyrjeve kirurgjikale, 
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kirurgjisë estetike, mjekësisë estetike 
(rinoplastikë,blefaroplastikë, otoplastikë,lifting i fytyrës, 
rimodelim i mjekrës, liposuksion, lifting i krahëve, 
rimodelim i barkut, ripërtëritje të lëkurës, trapiant i vetullave, 
kirurgji rikonstruktive, transplant i flokëve, lifting i gjoksit, 
zmadhim ose zvogëlim i gjoksit, gjinekomasti, liposkulpturë, 
trajtime me lazer, botox për rrudhat, rimodelim i buzëve, 
trajtim me multivitamina,qepallat hark plazmatik, lifting i 
vetullave botox, rimodelim i mollëzave, 
mikrodermoabrazion, jawline contouring, filler për rrudhat, 
PRP për fytyrën dhe për flokët, rrathët e syve, whitepeeling, 
gummy smile, microneedling, radiofrekuenca, trajtim i 
bruskizmit, mbushja e sulkuseve, trajtim celuliti, 
hakrplazmatik, karboksiterapi, heqje tatuazhi, kleroterapi, 
hiperhidrozë, lipolizë etj.) f) Import, eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe/ose me pakicë të produkteve ushqimore, 
industriale, mjekësore apo farmaceutike, produkteve 
kozmetike, si dhe të pajisjeve mjekësore dhe/ose 
shëndetësore;  g) Menaxhimin dhe/ose ndërtimin e 
shtëpive të përkujdesjes në territorin e Republikës së 
Shqipërisë për pritjen e të sëmurëve nëpërmjet ambulatorëve 
të tyre, të specialiteteve të ndryshme, pensioneve, si dhe të 
aktiviteteve të tjera plotësuese të lidhura ose të ngjashme me 
këtë; h) Furnizimin dhe ofrimin e shërbimeve të 
mirëmbajtjes së pajisjeve shëndetësore;  i) Ofrimin e 
shërbimeve të ndërmjetësimit në fushën e shëndetësisë, 
nëpërmjet kontaktimit dhe/ose të kontraktimit me 
profesionistët më të mirë të kirurgjisë estetike për llogari të 
pacientëve/klientëve; j) Menaxhimin dhe/ose ndërtimin 
e strukturave për formimin e mjekëve dhe paramjekëve;  k)

Kërkimin dhe prodhimin e ilaçeve, materialeve 
shëndetësore dhe pajisjeve mjekësore në përgjithësi;  l)

Menaxhimin e shërbimeve plotësuese për 
veprimtaritë e mësipërme si për shembull: shërbime 
restoranti, shërbime farmaceutike, shërbime të pastrimit, 
mbledhjes dhe transformimit të mbetjeve etj.;  m)

Furnizimin e shërbimeve të konsulencës në fushën e 
mjekësisë dhe shëndetit; n) Kryerjen e veprimtarive të 
publikimit dhe reklamimit në fushën e mjekësisë dhe 
shëndetit; o) Shitjen online të produkteve dhe shërbimeve 
që Shoqëria ofron në fushën e mjekësisë dhe shëndetit. Në 
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fushën e pasurive të paluajtshme: a) Kryerjen e 
transaksioneve në lidhje me pasuritë e paluajtshme në 
përgjithësi; b) Gëzimin, menaxhimin, dhënien me qira, 
nënqira, hua dhe administrimin e pasurive të paluajtshme të 
çdo natyre dhe lloji; c) Menaxhimin e strukturave 
spitalore dhe/ose qendrave mjekësore, strukturave të 
hotelerisë, dhe ushtrimin e çdo veprimtarive akomoduese 
(pritëse) për individët që marrin shërbime shëndetësore në 
përgjithësi, si në mjediset e vetë Shoqërisë ashtu edhe në ato 
të palëve të treta;  d) Realizimin e punimeve të ndërtimit të 
çdolloji dhe natyre duke përfshirë ndërtimin, ristrukturimin e 
pasurive të paluajtshme dhe përmirësimin e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi, si dhe blerjen, shitjen, 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme të çdolloji dhe natyre.  
4.2 Shoqëria do të mund të blejë pjesëmarrje aksionare 
apo jo aksionare në shoqëri të tjera, ente, konsortiume, të 
themeluara apo në themelim, shqiptare ose të huaja, të cilat 
kanë objekt të ngjashëm apo sidoqoftë të ndërlidhur apo 
plotësues të objektit të saj, apo sidoqoftë në funksion të 
arritjes së qëllimeve të Shoqërisë.  4.3 Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që, 
edhe pse nuk ka lidhje me sa është parashikuar më sipër, nuk 
përbën një veprimtari të ndaluar me ligj dhe që është në 
funksion të përmbushjes së objektit të Shoqërisë. 
Evisjon Salku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 09/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Evisjon Salku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arbër Abazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OmniCura Hospital
E-Mail: gretabungo@yahoo.com  
Telefon: 0692127825  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583721-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2041640A-4ACA-4E7C-AA1C-15FA0B6996E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028CEFB6-19F5-47E5-BBC7-FA277CD72CFB

